АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

31.08.2015.                                                                                                               № 36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления  от 12.12.2012

№65 «Об утверждении перечня программы

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Новомариинского сельского

поселения на период 2013-2015годы и

на перспективу до 2020 года»»
На основании протеста  Прокуратуры Первомайского района Томской области  от 28.04.2015 № 4-230в-15 на программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Новомариинского сельского поселения на период 2013-2015годы и на перспективу до 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 65 от 12.12.2012 «Об утверждении перечня программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новомариинского сельского поселения на период 2013-2015годы и на перспективу до 2020 года»
2. Обнародовать данное постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Новомариинское сельское поселение в сети "Интернет" (http://www.Novo-sp.ru)/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    Глава администрации
    Новомариинского сельского

    поселения                                                                                                     С.Л. Чигажов